АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 8 » апреля 20 20 года № 394-р

г.Горно-Алтайск

О внесении изменений в распоряжение Администрации города

Горно-Алтайска от 17 марта 2020 года № 290-р

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского
городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1:

1. Внести в распоряжение Администрации города Горно-Алтайска

от 17 марта 2020 года № 290-р «О проведении конкурса «Лучший
предприниматель города Горно-Алтайска» следующие изменения:

а) в пункте 1 цифры «17» заменить цифрами «24»;

б) в пункте 2:
в подпункте «б»  цифры «10» заменить цифрами «17»;

в подпункте «в» цифры «17» заменить цифрами «24».

2. Отделу экономики и трудовых отношений Администрации города
Горно-Алтайска разместить настоящее Распоряжение на официальном

портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в сети

«Интернет»  в разделе «Предпринимательство» в течение 3-х рабочих дней
со дня его подписания.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу после дня его размещения

на официальном портале муниципального образования «Город Горно-

Алтайск» в сети «Интернет».

Глава администрации

города Горно-Алтайска                                                             О.А. Сафронова

Ю.С. Мягкова

А.С. Мискин

В.П. Дробот

2

Бочкарева Н.Д, 4-72-07